
Zarządzenie Nr 32/2025 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu Statutu 

dla Sołectw z terenu Gminy Krzywcza 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 uchwały Nr L/337/2023 Rady Gminy 

Krzywcza z dnia 24 stycznia 2023r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Krzywcza (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz 539) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z zamiarem przyjęcia nowych statutów sołectw, przeprowadza się konsultacje 

społeczne z mieszkańcami Gminy Krzywcza w przedmiocie Projektu Statutu dla Sołectw  

z terenu Gminy Krzywcza. 

Projekt Statutu dla Sołectw z terenu Gminy Krzywcza to wzorcowy Statut dla Sołectw: 

Babice, Bachów, Chyrzyna, Krzywcza, Kupna, Reczpol, Ruszelczyce, Skopów, Średnia oraz 

Wola Krzywiecka, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie wzorcowego Statut dla 

Sołectw z terenu Gminy Krzywcza. 
 

§3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 24 marca 2025 r. do 24 kwietnia 2025 r. 
 

§4 

Informacja o prowadzonych konsultacjach będzie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internatowej Gminy Krzywcza oraz na tablicach ogłoszeń jednostek 

pomocniczych. 
 

§5 

Uwagi w przedmiocie konsultacji można zgłaszać pisemnie na adres Urząd Gminy Krzywcza, 

Krzywcza 9, 37-755 Krzywcza lub złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy 

Krzywcza albo elektronicznie na adres sekretariat@krzywcza.pl poprzez wykorzystanie 

mailto:sekretariat@krzywcza.pl


formularza ankietowego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Za datę 

zgłoszenia uwag uznaje się datę wpływu do Urzędu Gminy Krzywcza. 
 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzywcza. 
 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


